様式第２号（第３条関係）
空き家等情報登録事項変更届
　　　　年　　月　　日
四万十市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　空き家等利活用申請書にて提出した内容について、下記のとおり変更があるため、届け出ます。

記
	登録年月日
	　　　　年　　月　　日

	登録番号
	第　　　　号

	変更内容

【添付書類】
　空き家等情報登録票（変更事項のみ記載）
　変更事項が確認できる書類

[bookmark: _GoBack]